De epistola. **G**ermo. viii.

Fparuit beni
gnitas et humanitas sal. no. dei Z
ad Titū. ii. In euangelio bodier
no agitur de xpi circūcisione. in ep̄la x̄o d̄ ba
ptismo quē xpc instituit vt circūcisioni succe
deret. q̄ quem saluamur et renascimur; in filios
dei. et ad vitā spūs. renoniamur et renascimur;
qua quidē ep̄la apl̄s tria facit. **D**omo ostendit
magnitudinē diuine misericordie sup̄ nos
apparisse i eo q̄ nos saluavit i principio epi
stole. **S**ecundo determinat modū p̄ quem no
bis salus aduenit. ibi. p̄ lauacri regeneratōis

¶ Herno

.XIII.

¶ re.s.s. Tercio ponit finē ad quē saluatōnem
talem ordinavit. ibi. vt iustificati ḡ. ipius he. si
mus. hm spem vi. eter. ¶ Primo ḡ oñdit ma-
gnitudinē diuine misericordie sup nos appa-
ruisse di. Appa. ben. 7 hūa. sal. n. tei. i. larga mi-
sericordia 7 clementia qua se voluit vnire n̄re
misere nature. 7 ppter nos miser fieri. Al' be-
nignus deus 7 humanatus saluator: nr deus
apparuit. s. mundo p carnem. 7 nobis p fidem
Et hoc nō ex opib⁹ iusticie. que fecimus nos
scz prius. Nullus nāq; hoc credat. ij. Ibi. i.
Qui vocavit nos vocatōe sua facta non hm
opa n̄ra. Quia nulla bona fecerā. imo poti⁹
cu inimici eēmus recōciliati sumus do Ro.v.
Quippe quia etiā que videbant bona nulla
erant. Isa.lxij. Et facti sumus vt immundi
omnes nos. quasi pannus mēstruate vñiner-
se n̄re iusticie: h̄ hm suam misericordiā salvos
nos fecit. s. in passione sua. Tre.ij. Misericor-
die dñi quia nō sumus psumpti nō n̄c iusti-
cie. ¶ Consequēter oñdit modū istius nostre
saluatōis. qui ē p baptismum habētem vim a
xp̄i passione. Saluavit eīnos p lauacru regen-
eratōis 7 renouatōis spūsancti. i. qd fit per
spiritū sanctū. s. p baptismū. qui lauacru ē re-
generatōis. quia in eo regeneramur in filios
tei. Jo.ij. Oport⁹ vos nasci denuo. Et reno-
uatōis. quia in eo deposito veteri homine cu
actibus suis renouamur in nouū hominē qui
hm deū creatus ē in iusticia 7 sanctificatione.
vt dicit apls ad Ephe.ij. Que regeneratio
7 renouatio fit p spiritū sanctū. qui in baptis-
mo opat. vñ talis regeneratio spūsancti te-
ber dici. Renonatōis inquā spūsancti quem
spiritū effudit in nobis. nō tm in nos h̄ in no-
bis ad quietā pmanētiam. 7 hoc abūde. quia
ad remissionē omnū peccator̄ 7 ad copiā om-
nū virtutū. Joel.y. Effundaz de spiritu meo
sup omnē carnē zc. Et nota q̄ idem ē regene-
ratio 7 renouatio in re. differunt tm rōe. q̄i re-
generatio appellat inq̄stum dat eē spūale. re-
nouatio h̄o inq̄stum aufert vetus eē sine pri-
stina vetustatez. Un̄ regeneratio dicit gr̄am
ad bonū: renouatio h̄o gr̄am ptra malū. hoc
ē lauacru de quo Zacha.xij. Erat fons pa-
tens domui dauid in ablūtōem peccatorū
7 mēstruate. Et Ezech.xxxvij. Effundā sup
vos aquaz mādā 7 mū. ab o. inqui. vris. In q̄
quidē lauacru spiritū sanctus in copia datur
ad sancte 7 spiritualiter viuēdum. Et hoc est
Quē. s. spiritū sanctū effudit desug nos abun-